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Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 9515/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

Zhotovení souboru staveb – „Rekonstrukce ŽST 
Chrastava“ „Rekonstrukce ŽST Hrádek nad Nisou“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 30 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 328 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 1) Odpověď na dotaz č. 302: 

V rámci odpovědi na dotazy 196 a 197 byly navýšeny pouze výměry kubatur zemních prací, ale 

přebytek ze zásypů kabelovodu v odpadovém hospodářství zohledněn nebyl. 

Žádáme zadavatele o prověření. 

 

Odpověď na dotaz č. 328 

PS 15-01-11 
Skládkovné položka R 015111 byla již v předchozích úpravách navýšeno o 88+50,5 m3 = 
138,5 m3, což je vidět i ve výkazu výměr, a tato hodnota 
se připočetla do SO 90-90  položka R 015111 var 901  přepočítáno na tuny 

138,5*1,8=249,3 T, což je zřejmé i ze zápisu výkazu výměr 
  

PS 13-01-11 

Skládkovné položka R 015111 byla již v předchozích úpravách navýšeno o 161,5 m3, což je 
vidět i ve výkazu výměr, a tato hodnota 
se připočetla do SO 90-90  položka R 015111 var 901  přepočítáno na tuny 

161,5*1,8=290,7 T, což je zřejmé i ze zápisu výkazu výměr 
 

 

Dotaz č. 329 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 2) Odpověď na dotaz č. 303: 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/21    
 

Na základě předložených řezů může zadavatel upřesnit, jak může být provizorní kabelová 

trasa, realizovaná před začátkem nickolejných výluk, položena v definitivních trasách tak, aby 

nebyla v kolizi se zemními pracemi na železničním spodku a mostních objektech, které jsou 

realizovány až v nickolejných výlukách? 

 

Příčné řezy SO 13-10-01 

 

 

 



  

 
 

3/21    
 

 

 

 

 



  

 
 

4/21    
 

 

 

 



  

 
 

5/21    
 

 

 

 

 



  

 
 

6/21    
 

 

 

 

 



  

 
 

7/21    
 

 

 

 

 



  

 
 

8/21    
 

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 329 

Pokud je kineta v kolizi s výsledným železničním spodkem, tak lze uložit do provizorní hloubky, 

nebo na povrch a v rámci realizace – v některých místech vede až v místě zapuštěného KL, uložit 

později.  
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Dotaz č. 330 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 3) Odpověď na dotaz č. 306: 

ad a) Geodetické práce v SO 98-98 řeší pouze vytyčovací sítě geodetického pole ale 

v žádném případě činnosti týkající se vytyčení lomových bodů kabelových tras, překopů, 

protlaků apod. Také dle našeho názoru zmiňovaná položka nezohledňuje geodetické 

zaměření prvků skutečného provedení jako jsou spojky, křížení, venkovní prvky apod 

(podobně jak je uváděno v SP u SO silových technologií – např. SO 13-86-01). 

ad b) Pořadová čísla lomových bodů v dokumentaci PS 12-01-21 nekorespondují 

s pořadovými čísly v tabulce lomových bodů SO 98-98 a z tohoto důvodu nemůže být 

přiložená dokumentace z části E použita. 

 

Odpověď na dotaz č. 330 

ad a) Zhotovitel si nacení tyto položky v rámci položky: 

Byl upraven rozsah položky: 

Kód položky VSEOB007 - Geodetické práce v rámci vytyčovací sítě stavby 

ad b) Objednavatel prověřil soulad geodetické dokumentace a seznamů souřadnic v PS a je vše 

v pořádku: 

 

   

 

 

Dotaz č. 331 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 4) Odpověď na dotaz 307: 

ad a) Geodetické práce v SO 98-98 řeší pouze vytyčovací sítě geodetického pole ale 

v žádném případě činnosti týkající se vytyčení lomových bodů kabelových tras, překopů, 

protlaků apod. Také dle našeho názoru zmiňovaná položka nezohledňuje geodetické 

zaměření prvků skutečného provedení jako jsou spojky, křížení, venkovní prvky apod 

(podobně jak je uváděno v SP u SO silových technologií – např. SO 13-86-01). 

ad b) Pořadová čísla lomových bodů v dokumentaci PS 13-01-21 nekorespondují 

s pořadovými čísly v tabulce lomových bodů SO 98-98 a z tohoto důvodu nemůže být 

přiložená dokumentace z části E použita. 
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ad d) Může zadavatel upřesnit, který SO/PS řeší demontáže drátovodných tras a stávajících 

kabelů k venkovním prvkům? Podle příčných řezů je patrný rozsah prací na železničního 

spodku a tím pádem nutnost jejich demontáží a zohlednění v odpadovém hospodářství, jak 

je patrno z přiložených fotografií, např.  
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ad f) pořadová čísla lomových bodů v dokumentaci PS 12-01-21.2 nekorespondují 

s pořadovými čísly v tabulce lomových bodů SO 98-98 a z tohoto důvodu nemůže být 

přiložená dokumentace z části E použita. 
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Odpověď na dotaz č. 331 

ad a) Zhotovitel si nacení tyto položky v rámci položky: 

Byl upraven rozsah položky: 

Kód položky VSEOB007 - Geodetické práce v rámci vytyčovací sítě stavby 

ad b) Viz odpověď na dotaz 330 b) 

ad d) V prostoru ŽST Chrastava řeší demontáž i likvidaci drátovodů (betonových částí, kovové 

budou předány objednateli) SO 13-11-01 

ad f) Viz odpověď na dotaz 330 b)  

 

Dotaz č. 332 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 5) Odpověď na dotaz 308: 

ad a) geodetické práce v SO 98-98 řeší pouze vytyčovací sítě geodetického pole, ale 

v žádném případě činnosti týkající se vytyčení lomových bodů kabelových tras, překopů, 

protlaků apod. Také dle našeho názoru zmiňovaná položka nezohledňuje geodetické 

zaměření prvků skutečného provedení jako jsou spojky, křížení, venkovní prvky apod. 

(podobně jak je uváděno v SP u SO silových technologií – např SO 13-86-01). 

ad b) pořadová čísla lomových bodů v dokumentaci PS 14-01-21 nekorespondují 

s pořadovými čísly v tabulce lomových bodů SO 98-98 a z tohoto důvodu nemůže být 

přiložená dokumentace z části E použita. 

 

Odpověď na dotaz č. 332 

ad a) Zhotovitel si nacení tyto položky v rámci položky: 

Byl upraven rozsah položky: 

Kód položky VSEOB007 - Geodetické práce v rámci vytyčovací sítě stavby 

ad b) Viz odpověď na dotaz 330 b) 

 

Dotaz č. 333 

V rámci vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, dodatku č.26 reagujeme na 

následující odpovědi na dotazy: 6) Odpověď na dotaz 309: 

ad a) geodetické práce v SO 98-98 řeší pouze vytyčovací sítě geodetického pole, ale 

v žádném případě činnosti týkající se vytyčení lomových bodů kabelových tras, překopů, 

protlaků apod. Také dle našeho názoru zmiňovaná položka nezohledňuje geodetické 

zaměření prvků skutečného provedení jako jsou spojky, křížení, venkovní prvky apod. 

(podobně jak je uváděno v SP u SO silových technologií – např SO 13-86-01). 

ad b) pořadová čísla lomových bodů v dokumentaci PS 15-01-21 nekorespondují 

s pořadovými čísly v tabulce lomových bodů SO 98-98 a z tohoto důvodu nemůže být 

přiložená dokumentace z části E použita. 
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ad c) může zadavatel upřesnit, který SO/PS řeší demontáže drátovodných tras a stávajících                

kabelů k venkovním prvkům? Podle příčných řezů je patrný rozsah prací na železničního 

spodku a tím pádem nutnost jejich demontáží a zohlednění v odpadovém hospodářství, jak 

je patrno z přiložených fotografií, např. 
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Odpověď na dotaz č. 333 

ad a) Zhotovitel si nacení tyto položky v rámci položky: 

Byl upraven rozsah položky: 

Kód položky VSEOB007 - Geodetické práce v rámci vytyčovací sítě stavby 

 

ad b) Viz odpověď na dotaz 330 b) 

ad c) V prostoru ŽST Hrádek nad Nisou řeší demontáž i likvidaci drátovodů (betonových částí, 

kovové budou předány objednateli) SO 15-11-01 

 

Dotaz č. 334 

SO 13-20-06 - pol. poř. č. 9 - 123738 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM. Tato položka obsahuje odvoz do 20km. Odvoz zeminy je však uveden v 
položce skládek. Prosíme o kontrolu 

 

Odpověď na dotaz č. 334 

Položky skládek byli nesprávně pojmenovány. Položky 015111, 015140, 015510, 015760 jsou 

dle OTSKP bez dopravy. Viz odpověď 336.  

 

Dotaz č. 335 

SO 13-20-06 - pol. poř. č. 2 - R015111.902 - POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 
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VČETNĚ DOPRAVY; předpoklad cca 70% vytěžené zeminy. Výpočet množství v této položce 
neodpovídá hodnotám množství zdrojových položek (17120). Prosíme o kontrolu této i ostatních 

položek poplatku za skládky. 
 

Odpověď na dotaz č. 335 

Byla opravena výměra 

- Kód položky 015111- POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 

05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI- 6535.5T 

 

Byla opravena výměra 

- Kód položky 015510- POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 05 

07*  LOKÁLNĚ ZNEČIŠTĚNÝ ŠTĚRK A ZEMINA Z KOLEJIŠTĚ (VÝHYBKY) -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI- 2929.5T 

 

Dotaz č. 336 

SO 13-20-07 - pol. poř. č. 3 - 123738 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM. Tato položka obsahuje odvoz do 20km. Odvoz zeminy je však uveden v 
položce skládek. Prosíme o kontrolu 
 

Odpověď na dotaz č. 336 

Pokud položkou skládek máte na mysli položku 015111, tak tato dopravu neobsahuje. Viz. 

specifikaci položky dle cenové soustavy OTSKP: 

 

 

Dotaz č. 337 

SO 13-20-02 - pol. poř. č. 4. - 12960.1 - ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ; 
Pročištění koryta vodoteči pod mostem. Jakým způsobem bylo určeno množství této položky. 
Prosíme o určení ploch pro provedení pročištění koryta. 
 

Odpověď na dotaz č. 337 

Množství bylo určeno jako plocha přenásobená 1 metrem (hloubka) protože uvedena položka si 

vyžaduje výměru v „m3. Pokud potřebujete plochu, použijte stejnou hodnotu = 165 m2. 

Dotaz č. 338 

SO 13-20-07 - pol. poř. č. 4. - 12960.1 - ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ; 
Pročištění koryta vodoteči pod mostem. Jakým způsobem bylo určeno množství této položky. 
Prosíme o určení ploch pro provedení pročištění koryta. 
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Odpověď na dotaz č. 338 

Množství bylo určeno jako plocha přenásobená 1 metrem (hloubka) protože uvedena položka si 

vyžaduje výměru v „m3. Pokud potřebujete plochu, použijte stejné hodnoty = 186,4 m2 + 162,4 

m2 = 348,8 m2. 

 

Dotaz č. 339 

SO 13-20-06 - pol. poř. č. 19 - 317325 - ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37; římsy z betonu 
C 30/37 - XC4, XF2, XD3, XA1. Dle TZ je požadavek použitého betonu říms C30/37 – XC4, XF2, 
XD3 (F.1.2) - Cl 0,4 - Dmax16 - S3. Požaduje zadavatel použití betonu, který odolává chemicky 
agresivnímu prostředí? Prosíme o kontrolu. 
 

Odpověď na dotaz č. 339 

Beton řims je správně uveden v TZ tj. C30/37 – XC4, XF2, XD3. Popis položky bude upraven. 

Byl opraven popis 

- Kód položky 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37- 4.800M3 

Popis:  

římsy z betonu C 30/37 - XC4, XF2, XD3 

vč. výplně a těsnění pracovních, dilatačních a smršťovacích spár 

 

Dotaz č. 340 

SO 13-20-04 - Požaduje zadavatel při provádění stavebních prací dle předložené technologie 
provedení pažení? Je nutné ochránit výpravní budovu během výkopových prací? 
 

Odpověď na dotaz č. 340 

Z hlediska realizace výkopových prací objektu podchodu není nutné ochránit výpravní budovu 

pažením (hrana výkopu je vzdálená od VB více jak 4 m).  

Dotaz č. 341 

SO 15-20-02 - pol. poř. č. 15 - 58242 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC. 
Prosím o rozklíčování položek na dlažbu (m2), nástupnice (bm) a podstupnice (bm). Každý 
výrobek je za jinou cenu a obsahuje jinou pracnost. 
 

Odpověď na dotaz č. 341 

Rozměry a tloušťky dle PD 

dlažba (včetně soklu): 82,0m2 

nástupnice: 132,0m  

podstupnice: 132,0m 
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Dotaz č. 342 

SO 13-20-04 - pol. poř. č. 17 - 58242 - DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC. 
Prosím o rozklíčování položek na dlažbu (m2), nástupnice (bm) a podstupnice (bm). Každý 
výrobek je za jinou cenu a obsahuje jinou pracnost. 
 

Odpověď na dotaz č. 342 

Rozdělení v  pol. poř. č. 17 - 58242:  

Dlažba (podlaha podchodu , sokl, podesty): 85+52*0,1+5,7+7,6=  103,5m2 

Nástupnice:  

š. stupně 0,32m: 28*1,8=50,4m 

0,31m: 22*1,8=39,6m 

Podstupnice:  

výška stupně 0,155:  (28+22)*1,8=90m 

 

Dotaz č. 343 

SO 15-20-04 - pol. poř. č. 51 - 93263 - PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMEROVÝM PÁSEM; MZ - 
překrytí spáry mezi NK a spodní stavbou elastomerovým těsnícím pásem z EPDM. Prosíme 
zadavatele o určení přesné polohy s odkazem na PD. Prosíme zadavatele o kontrolu množství s 
ohledem na položku poř. č. 59 - R931351. 
 

Odpověď na dotaz č. 343 

V návaznosti na změnu ochrany izolace antivibračními rohožemi dle nařízení SŽ byla položka 

odstraněna. 

Byla odstraněná položka 

- Kód položky 93263 – PŘEKRYTÍ ZRCADLA ELASTOMOROVÝM PÁSEM 

Dotaz č. 344 

V rámci odpovědi na dotaz č. 310, prosíme o změnu položky č. 14 pro adekvátní šířku kamenného 
obrubníku v soupise prací SO 15-13-01 Železniční přejezd. 
 

Odpověď na dotaz č. 344 

Byla odstraněná položka 

- Kód položky 917424 - CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 
 

Byla přidána nová položka 
- Kód položky 917426 - CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

250MM    - 190M. 
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Dotaz č. 345 

SO 13-20-04 - Dle zadavatelem předložených schématu Stavebních postupů (viz aktualizace v 
Dodatku č. 2 - B_8_1_ZOV_Hradek_rev_1.pdf = B.8 - Zásady organizace výstavby) je zřejmé, 
že je uvažováno s etapizací postupu prací na výstavbě Podchodu v km 20,163 (SO 13-20-04). 
Pro realizaci podchodu ve stavebním postupu č. 1 (61 dní 1.4.2023 - 31.5.2023) je nutné oddělit 
stavební místo od provozované koleje č. 1. Provádění této části podchodu v předstihu před 
započetím hlavní výluky ŽST Hrádek nad Nisou je nutné pro splnění termínu dokončení stavby. 

Prosíme zadavatele o doplnění soupisu prací o položky pažení. 

 

Odpověď na dotaz č. 345 

Objekt podchodu SO 13-20-04 km 20,163 - Chrastava je podle postupu uvedený v 
B_8_1_zovChrastava_rev_1.pdf. 
V postupu č.1 jsou uvedené  pouze přípravné práce pro podchod na straně vstupního schodiště 
(příprava armování…) 

 

 
 
V postupu č. 2 jsou práce na všech mostních objektech v plné výluce. 

 
Tento postup je v technické zprávě objektu. S etapizací podchodu se v projektu neuvažuje, 
výstavba podchodu se bude realizovat při plné výluce v postupu .č 2. 

 
Postup  v B_8_1_ZOV_Hradek_rev_1.pdf platí pro objekt podchodu  SO 15-20-02. 
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V SO 13-20-04 se s položkou pažení se neuvažuje. 

 

Dotaz č. 346 

Dotaz k „Rekonstrukce ŽST Chrastava, D.2.3.6, SO 10-86-01: na základě projektové 
dokumentace nelze určit požadované provedení skříní rozvaděčů. Žádáme zadavatele o 
upřesnění typu požadovaných skříní a pilířů (venkovní/vnitřní; plastové pilíře, sestava pilířů, 
nástěnné/zapuštěné provedení; požadované krytí)‘“. 

 

Odpověď na dotaz č. 346 

Rozvaděč RO, umístěný ve výpravní budově bude v provedení oceloplechová skříň IP40/20. 

Rozvaděče věží ROV1, ROV2 umístěné v kolejišti bude plastový pilíř IP44/20 – viz reference v 

příloze.  

Zásuvkové stojany ZS1 a ZS2 bude plastový pilíř osazený zásuvkami na bočních stranách - 

IP44/20. 

 

Dotaz č. 347 

Vztahuje se na: Hrádek nad Nisou  (SO_151001_151101) 

Ujasněte si prosím, zda je v položce TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA 

TŘ II má být postaven ukončujícího objektu (kapličky) dle VL   

 

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ II M 875,780 

viz. výkaz výměr 

  
  

  
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:   

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu 

včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro 

výplň a zásyp   

- zřízení spojovací vrstvy   

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu   

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu   

- obsyp trativodu předepsaným materiálem   

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL   

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy   

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie 
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Odpověď na dotaz č. 347 

Všechny větve trativodů v rámci SO 15-11-01 vždy začínají a končí šachtou. Šachty nejsou 

součástí položky 212036 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami a informacemi v tomto Dodatku č. 30 zadavatel zároveň 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení dle § 99 odst. (2) o 1 pracovní den 
je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za 
takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu 
prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 
lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 

v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/.  

 
Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka:  
 

Lhůta pro podání nabídek  
Datum: 06 / 06 / 2024 nahrazeno: 07/ 06 / 2024 Čas 09:00  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků.  

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Přílohy: 

Chrastava_Zm27_240517 
Hrádek_Zm25_240517 
Reference 20240226_100348 
Reference 20240226_100723 
 
V Praze  

 
 
 
 
 
 
……………………………………………. 

Ing. Ondřej Göpfert 
ředitel odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 14-NM ze dne 13.11.2023 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 
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